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49. Årgang Nr. 178 
 

 

Vi har i i lang tid ikke hørt fra søster 
Hang i Vi etnam, men nu er det lykkes 
at genetable re kontakten. Vi har fået 
en mail fra søster Hang på fransk, 
hermed gengivet i redaktionens ove r-
sættelse : 
 
Kære Sankt Vincentgrupperne, 
 
Vi beklager af hele vort hjerte at I i lang 
tid ikke har modtaget breve fra os. I år 
har vi sendt jer 2 breve på vort moders-
mål Vietnamesisk til jer igennem vores 
sædvanlige kontakt i håb om at det ville 
nå frem til jer, derfor var vi ikke bekymre-

de. Vi har nu modtaget jeres besked, og 
vi svarer omgående for at I ikke skal væ-
re bekymrede. 
Vi har meget brug for hjælpen fra jeres 
Vincentgrupper til at passe og opfostre 
vore handicappede børn. Vi vil snarest 
sende jer nogle fotos af vore handicap-
pede børn og deres fremskridt.  
 
Vi takker meget for jeres generøsitet. Vi 
ønsker jer og jeres organisation Guds 
glæde, fred og lykke. 
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Fra det plagede Haiti har vi mo d-
taget brev fra søster Edna 
Edouard, cdj.. Hun skriver: 
 
Kære Sankt Vincentgrupper, 
 
Vi er glade for at hilse jer og takke 
jer meget for Sankt Vincentgrup-
perne generøsitet; vi er dybt berørt 
af jeres solidaritet med de fattige i 
Haiti. Kun Gud kan belønne jer. 
Vi bekræfter modtagelsen af jeres 
bidrag dateret november 2007, ja-
nuar og april 2008, samt de deri 
medfølgende checks. Vi takker jer 
meget på vegne af de ældre kvin-
der der bebor Hellig Hjerte huset. 
Endnu engang vi vil fortælle jer 
hvordan jeres bidrag bliver værdsat af 
alle medlemmer af vort lille samfund, 
fordi jeres bidrag bidrager til vor opga-
ve her. Venligst videresend vores tak-

nemmelighed til alle medlemmerne 
af Sankt Vincentgrupperne. 
 
Vi kan også præsentere for jer den 
finansielle rapport over hvad de 
seneste checks har været anvendt 
til (kan ses på vores hjemmeside, 
red.) Pengene har været anvendt 
til en lang række aktiviteter til at 
hjælpe vores damer i Hellig Hjerte 
huset, såsom: mad, tøj, lægehjælp 
osv.  
 
Må Gud fortsat velsigne jer og 
jeres apostolat sammen med de 
mindre bemidlede mennesker i 
verden, specielt dem i Haiti. 
 
Jeres, 
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En dreng, der har været lammet i 3 år, øver sig og  
med Guds hjælp kan han gå om 3 måneder Alle Sr. Hangs børn 



Der er jo nok nogen der kan mær-
ke, at krisen kradser. Efter et "ka-
non" 2007, har vi måttet se et mere 
moderat 2008. Det bliver ikke det 
ringeste år, men heller ikke det 
bedste. Til gengæld har dollaren 
været billig, så vi har kunnet købe 

�
girokortet til at indbetale deres bi-
drag til Sankt Vincentgrupperne. 
Men andelen er vigende. Til gen-
gæld er andelen af netbank over-
førsler kraftigt stigende og udgør nu 
størsteparten af alle modtagne be-
løb. Det viser, at et stigende antal 
bidragsydere faktisk er ganske godt 
med på "noderne" når det gælder 
moderne betalingsmetoder, og det 
gør livet lettere for Sankt Vincent-
gruppernes regnskabsfører. Det er 
også en fordel for bidragsyderne. 
En girooverførsel, som jo for man-
ge år siden ikke kostede noget, ta-
ger banker og posthuse nu hele 15 
kroner for at ekspedere. Det er 
ganske meget i forhold til et typisk 
gavebeløb på 100 kroner. Vi vil der-
for stærkt anbefale, at bruge net-
bank, hvis man har adgang til det, 
eller simpelthen bede banken om at 
oprette en stående "konto-til-konto" 
ordre, der med aftalte mellemrum 
overfører et aftalt beløb. Det koster 
meget mindre, og har man samme 
bank som Sankt Vincentgrupperne, 
er det ganske gratis. 
 
Vi ønsker jer alle en rigtig glædelig 
jul og et godt nytår! 
 
Med venlige hilsener 
 
Bestyrelsen 
 
 
Som nævnt i forrige pjece, har vi 
haft samarbejde med Ed Figueroa i 
28 år. Vi hører ofte fra ham, men i k-
ke så ofte i form af et brev . 

Sankt Vincent Gruppernes formål:  
 
At støtte udvalgte Missionsstationer 
og nødhjælpsprogrammer i udvik-
lingslandene. 
 
Formand 
Poul Skallerup 
Sortemosen 60 
3450 Allerød 
Tlf 48 17 64 98 
 
Kasserer 
Henrik Loldrup 
Svenstrupvej 3 A 
2970 Hørsholm 
Tlf. 45 76 35 20 
Fax:45 76 05 57 
Girokonto: 109-7164 
Netbank Reg. nr.3347 
Konto nr 4130090079  
 
Mærkater à Kr. 5,- pr. ark bestilles hos 
kassereren. 
 
Indbetalte beløb trækker skat au-
tomatisk, på årsopgørelsen, hvis 
du har indsendt oplysning med 
CPR nummer, og kun da får man 
fradrag. 
 
10 års kontrakter oprettes. Henv. 
til Kassereren 
 
www.vincentgrupperne.dk 

flere for de samme kroner. De 
modtagere hvor den lokale valuta 
har været knyttet til dollaren, har 
dermed forhåbentligvis ikke mær-
ket den store forskel.  
 
Ydermere er der et nyt fænomen 
på vej som vi hilser velkomment. I 
forretningsverdenen er der en 
masse begreber der svirrer i luf-
ten; man tale om årsrapporter, 
der nok mest handler om den 
økonomiske / finansielle side 
samt de aktiviteter der har været i 
et regnskabsår, man taler også 
om miljø regnskaber, medarbej-
der udvikling, og... sociale aktivi-
teter: Corporate Social Responsi-
bility (CSR). Det kan give sig ud-
tryk på mange måder, enten ved 
at man rent faktisk engagerer sig 
med sin tid og ressourcer i en ak-
tivitet der gavner andre, eller at 
man simpelt hen donere en del af 
firmaets overskud til andre der 
driver sådanne aktiviteter. Også i 
Sankt Vincentgrupperne ser vi 
flere og flere firmaer der yder et 
bidrag, og vi er da stolte over at 
være i en sådan liga at vi kan 
komme i betragtning. Tak for det. 
 
Ligeledes er der også stadig flere 
der indgår 10 års kontrakter med 
Sankt Vincentgrupperne. Faktisk 
stammer en markant del af de 
samlede indkomne midler fra så-
danne kontrakter. Også tak for 
det. 
 
Vi sender stadigvæk girokort ud 
med alle vore pjecer, og der er 
stadigvæk mange der anvender 

 
Pastor Ed skriver: 
 
Jeg beder til at I alle har det godt 
(...WELL), og det er et emne (well = 
brønd) som er ved at blive en realitet 
her i vores Holy Light Garden. I øje-
blikket er vores brønd kun 26 meter 
dyb; vi håber at kunne komme ned 
på 100 meter for at nå det kølige, fri-
ske, klare drikkevand som vil være 
sundt for os alle. 
I December 2007 flyttede vi vores 
Guardian Angel skole til Holy Light 
Garden. Holy Light Garden ligger 
klemt inde imellem to slum områder. 
Her er vores forkyndelse af evange-
liet og den kommunale rehabilitering 
blevet mere aktuel. 
 
Omkring 40 børn kommer her hver 
dag for at få mad, støtte og oriente-
ring De kommer i deres mødres, sø-
stres eller brødres arme, de kommer 
i trillebøre, i æselkærre, til fods eller 
på cykel. De er alle vore underernæ-
rede/evnesvage  søstre og brødre. Vi 
følger dem med deres forældre i de-
res meget fattige hjem. Fotos vi har 
fortæller højere og tydeligere end 
mine ord. Det føles ikke godt, at skul-
le fortælle om de umenneskelige for-
hold disse brødre og søstre lever 
under. 
 
Jeg behøver dybere og stærkere 
kærlighed og tro. Med Gud er intet 
umuligt. 
 
Well, dette er alt for nu. Tag os med i 
jeres bønner såvel som I er i vores. 
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